
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Zbąszynka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz § 3 ust. 2 pkt. 3 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Zbąszynka – mgr inż. Wiesława Czyczerskiego 
w wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze –5.900,00 zł

2. dodatek funkcyjny –1.900,00 zł

3. dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego
i dodatku funkcyjnego – 3.120,00 zł

4. dodatek za wieloletnią pracę – 20 % w kwocie – 1.180,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zbąszynku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 grudnia 2014 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 25C79BC2-CB78-46E0-B42A-EF582A83C09C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Zbąszynka.

W dniu 16 listopada 2014 r. Pan Wiesław Kazimierz Czyczerski w wyborach bezpośrednich został 
wybrany Burmistrzem Zbąszynka. Jedną z czynności z zakresu prawa pracy związaną z nawiązaniem stosunku 
pracy z nowo wybranym burmistrzem jest ustalenie dla niego wynagrodzenia. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
o samorządzie gminnym ustalenie wynagrodzenia dla burmistrza należy do właściwości rady. Przedmiotową 
uchwałę należy podjąć niezwłocznie po objęciu obowiązków przez nowo wybranego burmistrza.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 25C79BC2-CB78-46E0-B42A-EF582A83C09C. Podpisany Strona 2




